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16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике

Пятиборье. Девушки г.Гродно, ЦСК "Неман"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

9,66 155 8,90 5,10 2.45,23

 -2.2  +0.5

777 678 458 587 514

10,16 143 9,52 4,93 2.39,82

 -1.5  -0.2

682 544 498 540 575

10,09 152 6,93 5,04 2.46,12

 -1.5  -0.2

695 644 331 570 505

10,17 149 6,75 4,68 2.40,34

 -1.5  +1.1

681 610 319 474 569

10,69 140 8,79 4,91 2.44,53

 -1.5  +0.8

589 512 451 535 522

9,81 146 NM 4,65 2.26,53

 -1.5  +1.3

748 577 0 466 737

10,31 158 6,95 4,55 3.18,32

 -2.2  0.0

655 712 332 441 214

10,29 134 6,45 4,53 2.49,95

 -2.2  +0.6

659 449 300 436 464

11,17 140 6,82 4,27 2.40,87

 -1.5  +0.2

509 512 324 371 563

10,73 137 8,15 4,15 2.53,06

 -2.2  +1.3

582 481 409 343 432

10,93 134 7,79 4,71 2.58,70

 -1.5  0.0

548 449 386 482 377

11,09 140 7,43 4,35 3.02,28

 -2.2  +0.3

522 512 363 391 344

11,44 128 6,57 4,30 2.50,45

 -2.2  +0.9

466 389 308 379 459

12,87 131 8,01 3,72 2.44,51

 -1.5  +0.9

270 419 400 246 522

11,37 137 6,29 4,18 3.13,27

 -1.5  -0.7

477 481 290 350 252

11,21 128 7,68 3,75 3.06,13

 -1.5  +0.4

503 389 379 252 310

11,18 140 7,11 4,48 DQ

 -1.5  -0.5

507 512 342 423 0

11,63 137 5,66 3,90 3.05,31

 -1.5  -0.7

438 481 250 285 317

11,76 143 7,29 NM 2.56,79

 -1.5

418 544 354 0 396
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16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике

Пятиборье. Девушки г.Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 16.06.2019. Начало: 11:25 Ветер:  -2.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 74 Горох Дарья 18.07.2005 Брестская СК ФПБ 9,66 к 777

6 209 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 10,29 к 659

2 115 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 10,31 к 655

5 262 Парфенова Ксения 19.05.2005 Могилевская МСиТ 10,73 к 582

3 318 Качан Валерия 24.03.2005 Минская МСиТ 11,09 к 522

7 267 Маршина Юлия 11.04.2007 Могилевская МСиТ 11,44 л 466

Забег 2 16.06.2019. Начало: 11:25 Ветер:  -1.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

7 75 Торкайло Эвелина 18.08.2005 Брестская МСиТ 9,81 к 748

5 212 Сашко Валерия 22.01.2005 Гродненская МСиТ 10,09 к 695

2 173 Ковалёва Яна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 10,16 к 682

4 1 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г.Минск МСиТ 10,17 к 681

8 288 Винник Полина 05.01.2006 Могилевская МСиТ 11,17 л 509

3 326 Поплевко Влада 01.07.2005 Минская МСиТ 11,63 к 438

6 263 Маршалко Дарья 13.09.2006 Могилевская МСиТ 12,87 к 270

Забег 3 16.06.2019. Начало: 11:25 Ветер:  -1.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 265 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская МСиТ 10,69 к 589

4 289 Полошавец Яна 21.07.2005 Могилевская МСиТ 10,93 л 548

5 114 Кемстач  Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ 11,18 к 507

2 327 Большакова Лидия 29.11.2005 Минская МСиТ 11,21 к 503

7 246 Станкевич Ангелина 16.10.2006 Гродненская МСиТ 11,37 л 477

3 186 Куксаус Анастасия 04.02.2005 Гомельская МСиТ 11,76 к 418



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике

Пятиборье. Девушки г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжки в высоту
16.06.2019. Начало: 13:45

110 113 116 119 122 125 128 131 134 137

к 75 Торкайло Эвелина 18.08.2005 Брестская МСиТ 0 0  -

к 326 Поплевко Влада 01.07.2005 Минская МСиТ х0 х0

к 265 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская МСиТ 0 0 0 0 0 х0 0 хх0

к 212 Сашко Валерия 22.01.2005 Гродненская МСиТ 0  - 0

к 74 Горох Дарья 18.07.2005 Брестская СК ФПБ 0  -

к 318 Качан Валерия 24.03.2005 Минская МСиТ

л 289 Полошавец Яна 21.07.2005 Могилевская МСиТ 0 0 0 0 0 0 ххх

к 262 Парфенова Ксения 19.05.2005 Могилевская МСиТ 0 0 0 0 0 0

к 186 Куксаус Анастасия 04.02.2005 Гомельская МСиТ 0 0 0

к 173 Ковалёва Яна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 0 0  - 0 0

к 1 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г.Минск МСиТ 0 0 0 0 х0 0

к 263 Маршалко Дарья 13.09.2006 Могилевская МСиТ 0 0 х0 х0 ххх

к 115 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 0 0

л 246 Станкевич Ангелина 16.10.2006 Гродненская МСиТ 0 0  - 0 0 х0

к 327 Большакова Лидия 29.11.2005 Минская МСиТ 0 0 0 0 0 хх0 0 ххх

л 288 Винник Полина 05.01.2006 Могилевская МСиТ 0 0 0 0 0 0 0 хх0

к 114 Кемстач  Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ 0 х0 0 0 х0

к 209 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ х0 хх0 0 0 0 0 0 ххх

л 267 Маршина Юлия 11.04.2007 Могилевская МСиТ 0 0 0 0 0 хх0 ххх

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике

Пятиборье. Девушки г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжки в высоту (продолжение)

16.06.2019. Начало: 13:45

140 143 146 149 152 155 158 161

к 75 Торкайло Эвелина 18.08.2005 Брестская МСиТ х0 х0 0 ххх 146 577

к 326 Поплевко Влада 01.07.2005 Минская МСиТ ххх 137 481

к 265 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская МСиТ 0 ххх 140 512

к 212 Сашко Валерия 22.01.2005 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 х0 ххх 152 644

к 74 Горох Дарья 18.07.2005 Брестская СК ФПБ 0 0 0 0 хх0 х0 ххх 155 678

к 318 Качан Валерия 24.03.2005 Минская МСиТ 0 ххх 140 512

л 289 Полошавец Яна 21.07.2005 Могилевская МСиТ 134 449

к 262 Парфенова Ксения 19.05.2005 Могилевская МСиТ ххх 137 481

к 186 Куксаус Анастасия 04.02.2005 Гомельская МСиТ 0 0 ххх 143 544

к 173 Ковалёва Яна 15.06.2005 Гомельская МСиТ х0 х0 ххх 143 544

к 1 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г.Минск МСиТ 0 0 хх0 х0 ххх 149 610

к 263 Маршалко Дарья 13.09.2006 Могилевская МСиТ 131 419

к 115 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 0 0 0 0 хх0 0 0 ххх 158 712

л 246 Станкевич Ангелина 16.10.2006 Гродненская МСиТ ххх 137 481

к 327 Большакова Лидия 29.11.2005 Минская МСиТ 128 389

л 288 Винник Полина 05.01.2006 Могилевская МСиТ хх0 ххх 140 512

к 114 Кемстач  Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ хх0 ххх 140 512

к 209 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 134 449

л 267 Маршина Юлия 11.04.2007 Могилевская МСиТ 128 389

Ведомство Результат Очки
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике

Пятиборье. Девушки г.Гродно, ЦСК "Неман"

Толкание ядра
16.06.2019. Начало: 15:15

1 2 3

к 263 Маршалко Дарья 13.09.2006 Могилевская МСиТ 6,51 6,41 8,01 8,01 400

к 209 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 6,45 6,32 х 6,45 300

к 318 Качан Валерия 24.03.2005 Минская МСиТ 6,59 7,43 6,80 7,43 363

к 114 Кемстач  Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ 7,11 6,98 6,91 7,11 342

к 115 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 6,41 6,69 6,95 6,95 332

к 327 Большакова Лидия 29.11.2005 Минская МСиТ 7,09 7,68 7,21 7,68 379

к 74 Горох Дарья 18.07.2005 Брестская СК ФПБ 8,40 8,45 8,90 8,90 458

к 262 Парфенова Ксения 19.05.2005 Могилевская МСиТ 7,69 8,15 8,00 8,15 409

к 173 Ковалёва Яна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 8,82 9,09 9,52 9,52 498

к 265 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская МСиТ 8,53 8,62 8,79 8,79 451

л 289 Полошавец Яна 21.07.2005 Могилевская МСиТ 7,79 6,76 х 7,79 386

к 212 Сашко Валерия 22.01.2005 Гродненская МСиТ 6,03 6,55 6,93 6,93 331

л 267 Маршина Юлия 11.04.2007 Могилевская МСиТ 6,02 6,09 6,57 6,57 308

л 246 Станкевич Ангелина 16.10.2006 Гродненская МСиТ 6,29 х х 6,29 290

к 1 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г.Минск МСиТ 6,30 6,75 6,67 6,75 319

к 326 Поплевко Влада 01.07.2005 Минская МСиТ х 5,66 4,66 5,66 250

к 75 Торкайло Эвелина 18.08.2005 Брестская МСиТ х х х NM 0

к 186 Куксаус Анастасия 04.02.2005 Гомельская МСиТ 6,86 7,15 7,29 7,29 354

л 288 Винник Полина 05.01.2006 Могилевская МСиТ 6,82 6,81 6,53 6,82 324

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки
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Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике

Пятиборье. Девушки г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжки в длину
17.06.2019. Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 75 Торкайло Эвелина 18.08.2005 Брестская МСиТ 4,56  -0.2 4,50  +0.1 4,65  +1.3 4,65 466

к 318 Качан Валерия 24.03.2005 Минская МСиТ 3,95  +0.5 4,35  +0.3 4,23  +1.2 4,35 391

к 263 Маршалко Дарья 13.09.2006 Могилевская МСиТ 3,70  +0.3 3,69  -0.1 3,72  +0.9 3,72 246

к 186 Куксаус Анастасия 04.02.2005 Гомельская МСиТ х  +0.1 х  +0.3 х  +0.4 0

к 114 Кемстач  Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ 4,44  -0.1 4,29  0.0 4,48  -0.5 4,48 423

к 173 Ковалёва Яна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 4,93  -0.6 4,83  -0.6 4,80  -0.2 4,93 540

к 212 Сашко Валерия 22.01.2005 Гродненская МСиТ х  +0.2 5,04  -0.2 х  -0.9 5,04 570

к 326 Поплевко Влада 01.07.2005 Минская МСиТ 3,90  -0.7 3,88  +0.5 х  +0.4 3,90 285

к 1 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г.Минск МСиТ 4,33  -0.4 4,61  -0.1 4,68  +1.1 4,68 474

л 288 Винник Полина 05.01.2006 Могилевская МСиТ 4,27  +0.2 4,12  +0.3 4,23  +0.2 4,27 371

л 289 Полошавец Яна 21.07.2005 Могилевская МСиТ 4,51  +0.1 4,47  +1.0 4,71  0.0 4,71 482

к 115 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 4,39  +0.4 4,55  0.0 4,55  0.0 4,55 441

к 209 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ х  +0.8 4,53  +0.6 4,46  -0.5 4,53 436

к 74 Горох Дарья 18.07.2005 Брестская СК ФПБ 5,02  -0.3 5,10  +0.5 4,95  +0.4 5,10 587

к 265 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская МСиТ 4,68  +0.2 4,61  0.0 4,91  +0.8 4,91 535

л 267 Маршина Юлия 11.04.2007 Могилевская МСиТ 4,10  +1.0 х  -0.6 4,30  +0.9 4,30 379

к 262 Парфенова Ксения 19.05.2005 Могилевская МСиТ 4,15  +1.3 3,95  +0.4 3,80  +0.4 4,15 343

л 246 Станкевич Ангелина 16.10.2006 Гродненская МСиТ 4,10  _0.8 х  +1.0 4,18  -0.7 4,18 350

к 327 Большакова Лидия 29.11.2005 Минская МСиТ х  +0.4 3,55  +1.4 3,75  +0.4 3,75 252

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки
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Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике

Пятиборье. Девушки г.Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 800м

Забег 1 17.06.2019. Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 263 Маршалко Дарья 13.09.2006 Могилевская МСиТ 2.44,51 к 522

1 267 Маршина Юлия 11.04.2007 Могилевская МСиТ 2.50,45 л 459

5 186 Куксаус Анастасия 04.02.2005 Гомельская МСиТ 2.56,79 к 396

3 326 Поплевко Влада 01.07.2005 Минская МСиТ 3.05,31 к 317

2 327 Большакова Лидия 29.11.2005 Минская МСиТ 3.06,13 к 310

7 75 Торкайло Эвелина 18.08.2005 Брестская МСиТ 2.26,53 к 737

10 288 Винник Полина 05.01.2006 Могилевская МСиТ 2.40,87 л 563

8 318 Качан Валерия 24.03.2005 Минская МСиТ 3.02,28 к 344

6 246 Станкевич Ангелина 16.10.2006 Гродненская МСиТ 3.13,27 л 252

9 114 Кемстач  Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ DQ к DQ 

Забег 2 17.06.2019. Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 173 Ковалёва Яна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 2.39,82 к 575

7 1 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г.Минск МСиТ 2.40,34 к 569

6 265 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская МСиТ 2.44,53 к 522

2 74 Горох Дарья 18.07.2005 Брестская СК ФПБ 2.45,23 к 514

4 212 Сашко Валерия 22.01.2005 Гродненская МСиТ 2.46,12 к 505

9 209 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 2.49,95 к 464

1 262 Парфенова Ксения 19.05.2005 Могилевская МСиТ 2.53,06 к 432

8 289 Полошавец Яна 21.07.2005 Могилевская МСиТ 2.58,70 л 377

5 115 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 3.18,32 к 214
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Шестиборье. Юноши г.Гродно, ЦСК "Неман"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 60м с/б Длина Ядро Высота Копье 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

9,84 5,35 10,45 154 36,45 3.11,88

 -2.4  +1.2

572 451 513 419 391 553

9,56 5,12 10,09 169 28,46 3.20,15

 -3.1  +0.4

627 405 491 536 278 480

9,38 5,04 9,62 160 32,75 3.18,63

 -3.1  +0.9

664 390 463 464 338 493

9,84 5,57 8,11 172 19,85 3.11,70

 -3.1  +1.9

572 496 373 560 159 554

9,86 5,02 10,08 157 33,38 3.27,21

 -2.4  +0.3

568 386 490 441 347 422

9,94 5,03 10,14 160 26,09 3.17,28

 -3.1  +2.8

552 388 494 464 245 505

10,53 5,29 11,76 148 26,46 3.39,40

 -3.1  +1.6

445 439 592 374 250 331

10,75 5,16 8,88 154 23,42 3.11,13

408 413 419 419 208 559

10,44 5,15 8,00 148 20,56 3.11,79

 -2.4  +1.0

461 411 366 374 169 553

11,43 4,95 9,66 139 31,60 3.12,49

 -2.4  +2.5

303 373 465 310 322 547

10,72 4,57 8,31 157 30,30 3.23,14

 -3.1  +0.8

413 303 385 441 303 455

10,37 4,69 8,40 145 28,40 3.20,60

 -2.4  -0.2

473 324 390 352 277 477

11,27 4,56 9,12 142 28,22 3.27,93

 -3.1  -0.2

327 301 433 331 274 417

10,55 NM 8,16 NM 26,76 DNS

 -2.4  

442 0 376 0 254 0

10,08 5,18

 -2.4  +0.4

526 417

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 228 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ 2899

468 3

Бронников И.Ю.

8 303 Липкин Никита 27.06.2005 Минская МСиТ 2426 473

7 225 Кудаш Александр 31.08.2005 Гродненская МСиТ 2431

2 129 Синкевич Захар 31.07.2005 Витебская

3

МСиТ 2817 82 3 44 Нарыжный С.И.

50 Забураев, Кот

4 19 Ковальчук Иван 12.01.2005 г.Минск МСиТ 2714 185

3 277 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Могилевская МСиТ 2812 87 3 38 Пригоникер Э.Г.

3 34

28 Прокопич, Кот

3 26 Пфейфер,Курьянчик

9 63 Лелеко Владислав 14.06.2005 Брестская МСиТ 2334 565

6 166 Смолкин Артём 12.05.2005 Гомельская МСиТ 2648 496 3 30 Шутиков В.В.

1юн 24 Лещукевич Л.И.

32 Суряднов ВН

1юн 20 Колтович Г.И.11 304 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 2300 599

5 165 Сенько Даниил 25.09.2005 Гомельская СК ФПБ 2654 592 1юн

13 243 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненская МСиТ 2083 816

12 285 Грицев Даниил 02.02.2005 Могилевская МСиТ 2293 606 1юн л Мовенко О.В.

1юн л Шикшнель Т.В. Кот Н.Н.

22 Шубенок НС

к Карпович, Савеня, Журавлёв29 Филипповский Никита 38664 г.Минск РЦФВиС

10 167 Гришан Николай 24.03.2005 Гомельская МСиТ 2320 901 1юн

DNF (спр)

313 Мирончик Дмитрий   38759 Минская МСиТ к Караневич А.А.



16-17.06.2019

Республиканская спартакиада школьников - 2019 по легкой атлетике

Шестиборье. Юноши г.Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 16.06.2019. Начало: 11:05 Ветер:  -2.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 228 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ 9,84 к 572

3 165 Сенько Даниил 25.09.2005 Гомельская СК ФПБ 9,86 к 568

7 313 Мирончик Дмитрий   11.02.2006 Минская МСиТ 10,08 к 526

1 285 Грицев Даниил 02.02.2005 Могилевская МСиТ 10,37 л 473

4 63 Лелеко Владислав 14.06.2005 Брестская МСиТ 10,44 к 461

6 29 Филипповский Никита 08.11.2005 г.Минск РЦФВиС 10,55 к 442

2 303 Липкин Никита 27.06.2005 Минская МСиТ 10,75 к 408

8 167 Гришан Николай 24.03.2005 Гомельская МСиТ 11,43 к 303

Забег 2 16.06.2019. Начало: 11:05 Ветер:  -3.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 277 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Могилевская МСиТ 9,38 к 664

5 129 Синкевич Захар 31.07.2005 Витебская МСиТ 9,56 к 627

8 19 Ковальчук Иван 12.01.2005 г.Минск МСиТ 9,84 к 572

7 166 Смолкин Артём 12.05.2005 Гомельская МСиТ 9,94 к 552

6 225 Кудаш Александр 31.08.2005 Гродненская МСиТ 10,53 к 445

2 304 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 10,72 к 413

3 243 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненская МСиТ 11,27 л 327
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Прыжки в длину
16.06.2019. Начало: 12:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 285 Грицев Даниил 02.02.2005 Могилевская МСиТ 4,62  +1.1 4,69  -0.2 4,56  +0.3 4,69 324

л 243 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненская МСиТ 4,49  -0.8 4,33  -0.2 4,56  -0.2 4,56 301

к 225 Кудаш Александр 31.08.2005 Гродненская МСиТ 5,25  +1.7 5,29  +1.6 5,10  -0.9 5,29 439

к 63 Лелеко Владислав 14.06.2005 Брестская МСиТ 5,12  +1.2 5,15  +1.0 х  -0.8 5,15 411

к 277 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Могилевская МСиТ 5,04  +0.9 4,74  +1.3 х  -0.2 5,04 390

к 304 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 4,53  +1.1 4,57  +0.8 4,29  +0.6 4,57 303

к 166 Смолкин Артём 12.05.2005 Гомельская МСиТ х  +0.7 5,03  +2.8 х  +0.2 5,03 388

к 228 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ 4,94  +1.1 5,35  +1.2 х  +1.2 5,35 451

к 167 Гришан Николай 24.03.2005 Гомельская МСиТ 4,95  +2.5 4,91  +1.1 4,68  +1.0 4,95 373

к 29 Филипповский Никита 08.11.2005 г.Минск РЦФВиС х  +0.1 х  +2.4 х  +2.1 NM 0

к 303 Липкин Никита 27.06.2005 Минская МСиТ 5,05  +1.1 5,01  +0.7 5,16  -0.7 5,16 413

к 19 Ковальчук Иван 12.01.2005 г.Минск МСиТ 5,57  +1.9 5,38  -0.1 5,30  -0.2 5,57 496

к 129 Синкевич Захар 31.07.2005 Витебская МСиТ 5,11  +0.8 4,98  +.06 5,12  +0.4 5,12 405

к 313 Мирончик Дмитрий   11.02.2006 Минская МСиТ х  -0.5 4,72  +1.0 5,18  +0.4 5,18 417

к 165 Сенько Даниил 25.09.2005 Гомельская СК ФПБ 4,82  +0.1 4,97  +3.4 5,02  +.0.3 5,02 386

Толкание ядра
16.06.2019. Начало: 14:00

1 2 3

к 63 Лелеко Владислав 14.06.2005 Брестская МСиТ 8,00 х х 8,00 366

к 29 Филипповский Никита 08.11.2005 г.Минск РЦФВиС 8,08 7,90 8,16 8,16 376

к 166 Смолкин Артём 12.05.2005 Гомельская МСиТ х 10,14 10,12 10,14 494

к 313 Мирончик Дмитрий   11.02.2006 Минская МСиТ DNF (спр) 0

к 225 Кудаш Александр 31.08.2005 Гродненская МСиТ 10,71 11,76 11,40 11,76 592

л 285 Грицев Даниил 02.02.2005 Могилевская МСиТ х 8,02 8,40 8,40 390

к 277 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Могилевская МСиТ 9,62 9,43 х 9,62 463

к 304 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 7,47 8,31 8,00 8,31 385

к 167 Гришан Николай 24.03.2005 Гомельская МСиТ 9,10 9,08 9,66 9,66 465

к 303 Липкин Никита 27.06.2005 Минская МСиТ 8,39 8,46 8,88 8,88 419

к 129 Синкевич Захар 31.07.2005 Витебская МСиТ 10,09 9,89 9,49 10,09 491

к 165 Сенько Даниил 25.09.2005 Гомельская СК ФПБ 10,08 х х 10,08 490

к 228 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ 10,44 9,85 10,45 10,45 513

к 19 Ковальчук Иван 12.01.2005 г.Минск МСиТ 8,11 х 8,04 8,11 373

л 243 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненская МСиТ 8,13 8,10 9,12 9,12 433

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки
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Шестиборье. Юноши г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжки в высоту
17.06.2019. Начало: 10:30

130 133 136 139 142 145 148 151 154 157

к 225 Кудаш Александр 31.08.2005 Гродненская МСиТ 0 0 х0 0 ххх

к 277 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Могилевская МСиТ 0 х0 х0 0 0

к 313 Мирончик Дмитрий   11.02.2006 Минская МСиТ

к 19 Ковальчук Иван 12.01.2005 г.Минск МСиТ 0 х0 0

к 166 Смолкин Артём 12.05.2005 Гомельская МСиТ 0 0 0 0 0 0 0 0 хх0

к 303 Липкин Никита 27.06.2005 Минская МСиТ 0 хх0 ххх

к 63 Лелеко Владислав 14.06.2005 Брестская МСиТ 0 х0 0 0 0 х0 0 ххх

л 285 Грицев Даниил 02.02.2005 Могилевская МСиТ 0 0 0 0 х0 х0 ххх

л 243 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненская МСиТ 0 0 0 х0 х0 ххх

к 129 Синкевич Захар 31.07.2005 Витебская МСиТ 0 0

к 29 Филипповский Никита 08.11.2005 г.Минск РЦФВиС ххх

к 228 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ 0 х0 х0 х0 ххх

к 304 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 0 х0 0 х0

к 165 Сенько Даниил 25.09.2005 Гомельская СК ФПБ 0 хх0 0

к 167 Гришан Николай 24.03.2005 Гомельская МСиТ 0 хх0 0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

17.06.2019. Начало: 10:30

160 163 166 169 172 175

к 225 Кудаш Александр 31.08.2005 Гродненская МСиТ 148 374

к 277 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Могилевская МСиТ 0 ххх 160 464

к 313 Мирончик Дмитрий   11.02.2006 Минская МСиТ DNS 0

к 19 Ковальчук Иван 12.01.2005 г.Минск МСиТ 0 0 х0 х0 хх0 ххr 172 560

к 166 Смолкин Артём 12.05.2005 Гомельская МСиТ 0 ххх 160 464

к 303 Липкин Никита 27.06.2005 Минская МСиТ 154 419

к 63 Лелеко Владислав 14.06.2005 Брестская МСиТ 148 374

л 285 Грицев Даниил 02.02.2005 Могилевская МСиТ 145 352

л 243 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненская МСиТ 142 331

к 129 Синкевич Захар 31.07.2005 Витебская МСиТ 0 0 0 0 ххх 169 536

к 29 Филипповский Никита 08.11.2005 г.Минск РЦФВиС NM 0

к 228 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ 154 419

к 304 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ ххх 157 441

к 165 Сенько Даниил 25.09.2005 Гомельская СК ФПБ ххх 157 441

к 167 Гришан Николай 24.03.2005 Гомельская МСиТ 139 310

Результат

Высота

Очки
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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Метание копья
17.06.2019. Начало: 11:45

1 2 3

к 63 Лелеко Владислав 14.06.2005 Брестская МСиТ 20,56 17,82 19,14 20,56 169

к 225 Кудаш Александр 31.08.2005 Гродненская МСиТ х 25,56 26,46 26,46 250

к 304 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 30,30 30,08 28,83 30,30 303

к 228 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ 36,45 32,06 34,08 36,45 391

л 285 Грицев Даниил 02.02.2005 Могилевская МСиТ 25,73 28,40 27,80 28,40 277

к 29 Филипповский Никита 08.11.2005 г.Минск РЦФВиС 21,14 26,76 21,37 26,76 254

к 166 Смолкин Артём 12.05.2005 Гомельская МСиТ х х 26,09 26,09 245

к 165 Сенько Даниил 25.09.2005 Гомельская СК ФПБ 21,27 33,38 27,73 33,38 347

к 19 Ковальчук Иван 12.01.2005 г.Минск МСиТ 19,85 18,85 18,51 19,85 159

к 313 Мирончик Дмитрий   11.02.2006 Минская МСиТ DNS 0

к 129 Синкевич Захар 31.07.2005 Витебская МСиТ 23,61 28,46 27,47 28,46 278

к 303 Липкин Никита 27.06.2005 Минская МСиТ 21,91 23,42 х 23,42 208

л 243 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненская МСиТ 26,70 24,41 28,22 28,22 274

к 277 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Могилевская МСиТ 32,75 30,89 28,51 32,75 338

к 167 Гришан Николай 24.03.2005 Гомельская МСиТ 28,75 30,94 31,60 31,60 322

Бег 1000м

Забег 1 17.06.2019. Начало: 11:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

8 303 Липкин Никита 27.06.2005 Минская МСиТ 3.11,13 к 559

6 19 Ковальчук Иван 12.01.2005 г.Минск МСиТ 3.11,70 к 554

9 63 Лелеко Владислав 14.06.2005 Брестская МСиТ 3.11,79 к 553

1 228 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродненская МСиТ 3.11,88 к 553

11 167 Гришан Николай 24.03.2005 Гомельская МСиТ 3.12,49 к 547

7 166 Смолкин Артём 12.05.2005 Гомельская МСиТ 3.17,28 к 505

3 277 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Могилевская МСиТ 3.18,63 к 493

2 129 Синкевич Захар 31.07.2005 Витебская МСиТ 3.20,15 к 480

10 285 Грицев Даниил 02.02.2005 Могилевская МСиТ 3.20,60 л 477

12 304 Травкин Артем 12.03.2006 Минская МСиТ 3.23,14 к 455

5 165 Сенько Даниил 25.09.2005 Гомельская СК ФПБ 3.27,21 к 422

4 225 Кудаш Александр 31.08.2005 Гродненская МСиТ 3.39,40 к 331

13 243 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненская МСиТ 3.27,93 л 417

14 313 Мирончик Дмитрий   11.02.2006 Минская МСиТ DNS к 0

15 29 Филипповский Никита 08.11.2005 г.Минск РЦФВиС DNS к 0

Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат


